
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie, zapakowanie i dostawa art. spożywczych – 24szt. 

paczek świątecznych  z dostawą własnym środkiem transportu do Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, których szczegółowy wykaz zawiera załącznik nr 1-SOPZ. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał przykładowe nazwy handlowe  mając na 

względzie określenie ich jakości. Dopuszczalne są oferty równoważne, tzn. produkty o innych 

nazwach handlowych  pod warunkiem, że będą posiadały parametry nie gorsze niż opisane w 

załączniku nr 1. Na wykonawcy ciąży udowodnienie, że równoważny produkt nie jest gorszy od 

określonego przez zamawiającego. 

 

Opis przedmiotu zamówienia - 19 szt. paczek świątecznych 

      

Lp. Nazwa Ilość 

1. Rafaello 150g. 1 

2. Czekolada mleczna z całymi orzechami NUSBAISER  100g 1 

3. Czekolada mleczna Milka 100g 1 

4. Czekolada z nadzianiem Wedel 100g 1 

5. Śmiejżelki nimm 2     90g 1 

6. Petitki Lubisie     30g 1 

7. Cukierki czekoladowe - mieszanka Krakowska, Wawel 280 g 1 

8. Toffifi 125g 1 

9. Delicje szampańskie, 147g 1 

10. Ciastka Jeżyki, JUTRZENKA, 1 

11. KINDER SCHOKO BONS 125g 1 

12. Wafelek Prince Polo XXL 1 

13. Czekolada KINDER 100g 1 

14. Guma mamba 26,5g op= 6szt. 1 

15. Rogal 7days 1 

16. Pierniczki Królewskie 150 g  1 

17. Orzeszki M&M   90g 1 

18. Kubuś Play 0,4l 1 

19. Ciastka Hit 220g 1 

20. Paluszki z galaretką Krakuski 144g 1 

21. Kinder duplo na sztuki 1 

22. Orzeszki  140g Felix Puszka 1 

23. Chipsy Chipsletten 100g 1 

24. Lizak Chupa Chups 1 

25. Reklamówka z Mikołajem 1 



   

   Opis przedmiotu zamówienia - 5 szt. paczek świątecznych 

 

  

 Lp. Nazwa Ilość 

1. Rafaello 150g 1 

2. Ptasie mleczko Wedla  380g. Śmietanka 1 

3. Czekolada mleczna z całymi orzechami NUSBAISER  100g 1 

4. Czekolada mleczna Milka 100g 1 

5. Czekolada z nadzianiem Wedel 100g 1 

6. Śmiejżelki nimm 2   90g 1 

7. Petitki Lubisie    30g 1 

8. Cukierki czekoladowe - mieszanka Krakowska, Wawel 280 g 1 

9. Toffifi 125g 1 

10. Delicje szampańskie, 147g 1 

11. Ciastka Jeżyki, JUTRZENKA 1 

12. KINDER SCHOKO BONS 125g 1 

13. Wafelek Prince Polo XXL 1 

14. Czekolada KINDER 100g 1 

15. Guma mamba 26,5g op= 6szt. 1 

16. Rogal 7days 1 

17. Pierniczki Królewskie 150 g  1 

18. Orzeszki M&M    90g 1 

19. Kubuś Play 0,4l 1 

20. Ciastka Hit 220g 1 

21. Paluszki z galaretką Krakuski 144g 1 

22. Kinder duplo na sztuki  1 

23. Orzeszki 140g Felix Puszka 1 

24. Chipsy Chipsletten 100g 1 

25. Lizak Chupa Chups 1 

26. Reklamówka z Mikołajem 1 

 

 

 

 


